[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2023 г.	№ 371
   г. Ливны

[bookmark: _GoBack]Об определении в 2023 году казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Ливенского района

В соответствии с частью 14 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных приложений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить, что в 2023 году казначейскому сопровождению подлежат авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам на сумму менее 50 миллионов рублей, заключаемым управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области по объектам капитального строительства реализуемым в рамках муниципальной программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Ливенском районе» с привлечением средств из вышестоящих бюджетов, а также расчеты по контрактам (договорам), заключаемым в целях исполнения указанных муниципальных контрактов, на сумму более 3 миллионов рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.
3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района 					А.И. Шолохов
image1.jpeg